
Monitor Polski Nr 31 -702 - Poz. 295, 296 i 297 

295 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 20 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w referendum konstytucyj
nym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 i z 1997 r. Nr 47, poz. 297) i art. 24 ust. 3 usta
wy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. 
Nr 99, poz. 487) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Spraw Za
granicznych z dnia 24 kwietnia 1997 r. w sprawie obwo
dów głosowania za granicą utworzonych dla przepro
wadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 25 maja 
1997 r. (Monitor Polski Nr 27, poz. 254, Nr 29, poz. 273 
i Nr 30, poz. 288) skreśla się obwody głosowania: 

nr 47-z - Paryż I, 

nr 167-z - Paryż II, 

nr 50-z - lilie, 

nr 51-z - Lyon, 

nr 52-z - Strasburg. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa

nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. E. Wyzner 

296 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 21 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w referendum konstytucyj
nym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 i z 1997 r. Nr 47, poz. 297) i art. 24 ust. 3 usta
wy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. 
Nr 99, poz. 487) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 24 kwietnia 1997 r. w sprawie ob
wodów głosowania za granicą utworzonych dla prze-

prowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 
25 maja 1997 r. (Monitor Polski Nr 27, poz. 254, Nr 29, 
poz. 273, Nr 30, poz. 288 i Nr 31, poz. 295) zmienia się 
nr 116-z obwodu Charków na nr 1116-z Charków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. E. Wyzner 

297 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 15 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na egzaminatorów osób 
ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia członków komisji 

weryfikacyjnych. 

Na podstawie art. 84 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 1 lu
tego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 1992 r. Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. 
Nr 104, poz. 515) zarządza się, co następuje: 



Monitor Polski Nr 31 -703 - Poz. 297 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Transportu i Gospodar
ki Morskiej z dnia 3 października 1991 r. w sprawie opłat 
za sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na egzamina
torów osób ubiegających się o uprawnienia do kiero
wania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia 
członków komisji weryfikacyjnych (Monitor Polski 
Nr 32, poz. 229, z 1994 r. Nr 16, poz. 119 i z 1996 r. Nr 45, 
poz. 438) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rodzaj uprawnień 

1 2 

1 kategoria A prawa jazdy 

2 kategoria B lub T prawa jazdy 

3 kategoria C, D lub trolejbusowa prawa jazdy 

,,§ 1. Od kandydatów na egzaminatorów osób 
ubiegających się o uprawnienia do kierowa
nia pojazdami pobiera się opłatę za spraw
dzenie ich teoretycznych i praktycznych kwa
lifikacji, zwaną dalej «opłatą egzaminacyjną», 
w wysokości określonej w tabeli nr 1. 

Tabela nr 1 

Opłaty egzaminacyjne (zł) 

za część za część 
teoretyczną praktyczną 

3 4 

36 34 

36 44 

36 49 

4 pozwolenie na prowadzenie tramwajów, karta rowe-
rowa, motorowerowa lub woźnicy 

* ) Nie dotyczy karty woźnicy. " 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 . Za sprawdzenie kwalifikacji kandydata na egza
minatora osób ubiegających się o uprawnienia 
do kierowania pojazdami w zakresie jednego 

Lp. Pełniona funkcja 

1 2 

1 przewodniczący komisji weryfikacyjnej 

32 30*) 

z rodzajów uprawnień określonych w tabeli nr 1 
członkom komisji weryfikacyjnej przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości określonej w ta
beli nr 2. 

Tabela nr 2 

Wynagrodzenie (zł) 

za część za część 
teoretyczną praktyczną 

3 4 

4 5 

2 członek komisji weryfikacyjnej powołanej przez Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej 3,8 4,6 

3 sekretarz komisji weryfikacyjnej powołanej przez 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 2 2 

4 członek komisji weryfikacyjnej powołanej przez 
wojewodę 3 4*) 

*) Nie dotyczy karty woźnicy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 




